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Ny babykamera Dream Sight – monitor i premiumklass 
från Owlet 

Babytechföretaget Owlets kameramonitor Dream Sight kommer till Sverige via 
distributören IBP Scandinavia. Den går att köpa enskilt eller i kombination med den 
medicintekniskt certifierade babymonitorn Dream Sock. Produkterna kommer att 
säljas hos de största babyproduktsåterförsäljarna samt på apotek. 

– Dream Sight tillsammans med Dream Sock erbjuder föräldrar och vårdnadshavare 
hälsoövervakning tillsammans med video- och sömnanalyser i hög klass, säger 
Said Saharkhiz, vd IBP Scandinavia. 

Owlet lanserar sin mest prisvärda 
kameramonitor hittills, Dream Sight. 
Den är utrustad med smarta 
lösningar såsom rörelse-, ljud- och 
gråtdetektor samt temperatur och 
luftfuktighetsövervakning för att 
skapa en bekväm och trygg 
sovandemiljö åt barnet. Därtill har 
den funktion för 
tvåvägskommunikation så föräldrar 
vid behov kan trösta barnen på 
distans. 

Kameran har 2K hd-upplösning och en 256-bitars kryptering för säkra och privata 
videoströmmar. Dream Sight är via Owlet Dream App kompatibel med operativsystemen 
Ios och Android. 

Dream Sight går att kombinera med den medicintekniskt certifierade Dream Sock, en 
digital spädbarnsmonitor som fästs på barnets fot och spårar syrenivå, puls och 
sömnmönster. På så vis skapas ett integrerat system som tillsammans ger klinisk 
precision motsvarande sjukhusutrustning, även i hemmet.  

– Med Dream Sight och Dream Sock tas nästa steg för babymonitorer där avancerad 
teknik möter föräldrars behov av att skapa lugn och trygghet för sitt barn. Försäljningen 
startar under september månad och kameran kommer att finnas i välsorterade affärer 
som säljer babyprodukter samt på apotek, säger Said Saharkhiz, vd på IBP Scandinavia 
som är Owlets distributör för den nordiska marknaden. 

Dream Sight lanseras via IBP parallellt även i Danmark, Finland och Norge, och kan 
köpas som enskild produkt till det rekommenderade priset 1 199 SEK. 
Kombinationen Dream Sight och Dream Sock har ute i butik produktnamnet Dream Duo 
med det rekommenderade priset 4 499 SEK.   
 
Om Owlet 
Owlet är ett amerikanskt babytechföretag inom smart spädbarnsövervakning som 
erbjuder konsumentinriktade bärbara enheter samt hd-kamera med bild och ljud som 

Owlet Dream Sight. 

http://www.ibpscandinavia.se/
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ger realtidsdata och insikter till föräldrar som värnar om sina barns hälsa, optimerar 
deras välbefinnande och säkerställer en god sömn. Utmärkande produkter är 
babymonitorn Dream Sock, som används på barnets fot för att mäta syrenivå och 
pulsfrekvens under sömn. Dream Sock är CE-märkt i enlighet med EU:s bestämmelser 
om medicintekniska produkter. Sedan 2012 har över två miljoner föräldrar världen över 
använt Owlets plattform. owletbaby.com/sv  

För mer information, kontakta: 
Said Saharkhiz, vd och grundare, said@ibpscandinavia.se  
Fredrik Lagerström, presskontakt, 0706-49 68 55, fredrik.lagerstrom@greatness.se 
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